OPPLE

LIGHTING.

Panel Performer UGR19 G6
e NOWOSC dla wersji BLE2: ulepszona komunikacja bezprzewodowa oparta 1P20 @
na przysztosciowym, standaryzowanym protokole Bluetooth SIG Mesh 1P54 FUCKER FREE R

e Wysokiej jakosci LED Slim Panel nadajacy sie do pomieszczen biurowych

(UGR19) ® @
e Dostepna wersja ze regulowang barwa Swiatta (2700-6500 K) 110V

e Zwiekszona wydajnos¢ do 140Im/W, przy wydajnosci do 4760Im

e Standardowe IP54 (strona przednia)
¢ Mozliwo$¢ montazu wpuszczanego, zwieszonego i natynkowego
e Zasilacz DALI2 kompatybilny z funkcjg push dimming

Dostepne wersje

Strumiern Skutecznos¢

Odpowiednik Moc  Swietlny sSwietlna Temperatura Waga

Kod produktu Opis produktu w) (Im) (Im/W) barwowa (K) CRI (kg/szt.)
On-Off

542003108500 LEDPanelS-P6 Sq595-30W-830-U19 TL 4x18W 30 3900 130 3000 >80 1,90
542003108600 LEDPanelS-P6 Sq595-30W-840-U19 TL 4x18W 30 4200 140 4000 >80 1,90
542003108700 LEDPanelS-P6 Re295-30W-830-U19 TL 2x36W 30 3900 130 3000 >80 191
542003108800 LEDPanelS-P6 Re295-30W-840-U19 TL 2x36W 30 4200 140 4000 >80 191
542003111300  LEDPanelS-P6 Sq595-34W-830-U19 TL 4x18W 34 4420 130 3000 >80 1,90
542003111400  LEDPanelS-P6 Sq595-34W-840-U19 TL 4x18W 34 4760 140 4000 >80 1,90
542003113400 LEDPanelS-P6 Sq595-34W-940-U19 TL 4x18W 34 4080 120 4000 >90 1,90
542003111500  LEDPanelS-P6 Re295-34W-830-U19 TL 2x36W 34 4420 130 3000 >80 191
542003111600 LEDPanelS-P6 Re295-34W-840-U19 TL 2x36W 34 4760 140 4000 >80 191
542003113500 LEDPanelS-P6 Re295-34W-940-U19 TL 2x36W 34 4080 120 4000 >90 191
542003109200 LEDPanelS-P6 Sq595-30W-DALI-830-U19 TL 4x18W 30 3900 130 3000 >80 1,98
542003109300 LEDPanelS-P6 Sq595-30W-DALI-840-U19 TL 4x18W 30 4200 140 4000 >80 198
542003109400 LEDPanelS-P6 Re295-30W-DALI-830-U19 TL 2x36W 30 3900 130 3000 >80 1,99
542003109500 LEDPanelS-P6 Re295-30W-DALI-840-U19 TL 2x36W 30 4200 140 4000 >80 199
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https://www.opple.eu/pl/qr/SlimP_P6
https://opple.eu/pl/pid/542003108500
https://opple.eu/pl/pid/542003108500
https://opple.eu/pl/pid/542003108600
https://opple.eu/pl/pid/542003108600
https://opple.eu/pl/pid/542003108700
https://opple.eu/pl/pid/542003108700
https://opple.eu/pl/pid/542003108800
https://opple.eu/pl/pid/542003108800
https://opple.eu/pl/pid/542003111300
https://opple.eu/pl/pid/542003111300
https://opple.eu/pl/pid/542003111400
https://opple.eu/pl/pid/542003111400
https://opple.eu/pl/pid/542003113400
https://opple.eu/pl/pid/542003113400
https://opple.eu/pl/pid/542003111500
https://opple.eu/pl/pid/542003111500
https://opple.eu/pl/pid/542003111600
https://opple.eu/pl/pid/542003111600
https://opple.eu/pl/pid/542003113500
https://opple.eu/pl/pid/542003113500
https://opple.eu/pl/pid/542003109200
https://opple.eu/pl/pid/542003109200
https://opple.eu/pl/pid/542003109300
https://opple.eu/pl/pid/542003109300
https://opple.eu/pl/pid/542003109400
https://opple.eu/pl/pid/542003109400
https://opple.eu/pl/pid/542003109500
https://opple.eu/pl/pid/542003109500

Strumiern Skutecznos¢
Swietlny

()

Odpowiednik Moc
Opis produktu w) w)

Waga

Kod produktu (kg/szt.)

DALI2
542003112000
542003112100
542003113700
542003112200
542003112300
542003113800
Smart
542003109900
542003110000
542003110100
542003110200
542003112700
542003112800
542003114000
542003112900
542003113000
542003114100

LEDPanelS-P6 Sq595-34W-DALI-830-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-34W-DALI-840-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-34W-DALI-940-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-DALI-830-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-DALI-840-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-DALI-940-U19

LEDPanelS-P6 Sq595-30W-BLE2-830-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-30W-BLE2-840-U19
LEDPanelS-P6 Re295-30W-BLE2-830-U19
LEDPanelS-P6 Re295-30W-BLE2-840-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-34W-BLE2-830-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-34W-BLE2-840-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-34W-BLE2-940-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-BLE2-830-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-BLE2-840-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-BLE2-940-U19

Smart Tunable White

542003108200
542003108300
1-10V

542003110600
542003110700
542003110800
542003110900

LEDPanelS-P6 Sq595-34W-BLE2-TW-U19
LEDPanelS-P6 Re295-34W-BLE2-TW-U19

LEDPanelS-P6 Sq595-30W-10V-830-U19
LEDPanelS-P6 Sq595-30W-10V-840-U19
LEDPanelS-P6 Re295-30W-10V-830-U19
LEDPanelS-P6 Re295-30W-10V-840-U19

TL 4x18W 34
TL 4x18W 34
TL 4x18W 34
TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
TL 4x18W 30
TL 4x18W 30
TL 2x36W 30
TL 2x36W 30
TL 4x18W 34
TL 4x18W 34
TL 4x18W 34
TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
TL 2x36W 34
TL 4x18W 34
TL 2x36W 34
TL 4x18W 30
TL 4x18W 30
TL 2x36W 30
TL 2x36W 30

4420
4760
4080
4420
4760
4080

3900
4200
3900
4200
4420
4760
4080
4420
4760
4080

4760
4760

3900
4200
3900
4200

Swietlna Temperatura
(Im/W) barwowa (K) CRI
130 3000 >80
140 4000 >80
120 4000 >90
130 3000 >80
140 4000 >80
120 4000 >90
130 3000 >80
140 4000 >80
130 3000 >80
140 4000 >80
130 3000 >80
140 4000 >80
120 4000 >90
130 3000 >80
140 4000 >80
120 4000 >90
140 2700-6500 >80
140 2700-6500 >80
130 3000 >80
140 4000 >80
130 3000 >80
140 4000 >80

1,98
1,98
1,98
1,99
1,99
1,99

1,98
1,98
1,99
1,99
1,98
1,98
1,98
1,99
1,99
1,99

2,01
2,02

1,98
1,98
1,99
1,99

Mozliwos$¢ zamdwienia wersji z wtyczka Wieland GST18 lub Wago WINSTA, lub wtyczke Euro/Schuko. Wersje DALI2 kompatybilne z oswietleniem

awaryjnym wedtug normy EN50172. Wersje BLE w ramka montazowa natynkowa moga powodowac ograniczong site sygnatu BLE.

Akcesoria

Surface Mounting Frame

Recessed Mounting Frame

140055484
LEDPanelRc-SI Sq600-
Surface-Module-WH-CT

542098045500

LEDPanelS-P Suspension-

Kit-G6

140055486
LEDPanelRc-SI Re300-
Surface-Module-WH-CT

542098000800
LEDPanelRC-SI U19 EM-kit
1h

542098017600
LEDPanelRc2 Sq600-
Surface-Kit-WH

140060852

LEDFixture-Ceiling-Cable-

Kit-0.5m

542098017700
LEDPanelRc2 Re300-
Surface-Kit-WH

542098030700
Junction-Box-WH

542098000900
LEDPanelRC-SI U19 EM-kit
3h

542098009600
LEDPanelRc Sq600-Frame-

WH

542098009800

LEDPanelRc Re300-Frame-

WH

Wersja Pazdziernik 2023
Zwrd¢ uwage ! Dane zawarte w katalogu mogty ulec zmianie


https://opple.eu/pl/pid/542003112000
https://opple.eu/pl/pid/542003112000
https://opple.eu/pl/pid/542003112100
https://opple.eu/pl/pid/542003112100
https://opple.eu/pl/pid/542003113700
https://opple.eu/pl/pid/542003113700
https://opple.eu/pl/pid/542003112200
https://opple.eu/pl/pid/542003112200
https://opple.eu/pl/pid/542003112300
https://opple.eu/pl/pid/542003112300
https://opple.eu/pl/pid/542003113800
https://opple.eu/pl/pid/542003113800
https://opple.eu/pl/pid/542003109900
https://opple.eu/pl/pid/542003109900
https://opple.eu/pl/pid/542003110000
https://opple.eu/pl/pid/542003110000
https://opple.eu/pl/pid/542003110100
https://opple.eu/pl/pid/542003110100
https://opple.eu/pl/pid/542003110200
https://opple.eu/pl/pid/542003110200
https://opple.eu/pl/pid/542003112700
https://opple.eu/pl/pid/542003112700
https://opple.eu/pl/pid/542003112800
https://opple.eu/pl/pid/542003112800
https://opple.eu/pl/pid/542003114000
https://opple.eu/pl/pid/542003114000
https://opple.eu/pl/pid/542003112900
https://opple.eu/pl/pid/542003112900
https://opple.eu/pl/pid/542003113000
https://opple.eu/pl/pid/542003113000
https://opple.eu/pl/pid/542003114100
https://opple.eu/pl/pid/542003114100
https://opple.eu/pl/pid/542003108200
https://opple.eu/pl/pid/542003108200
https://opple.eu/pl/pid/542003108300
https://opple.eu/pl/pid/542003108300
https://opple.eu/pl/pid/542003110600
https://opple.eu/pl/pid/542003110600
https://opple.eu/pl/pid/542003110700
https://opple.eu/pl/pid/542003110700
https://opple.eu/pl/pid/542003110800
https://opple.eu/pl/pid/542003110800
https://opple.eu/pl/pid/542003110900
https://opple.eu/pl/pid/542003110900
https://opple.eu/pl/pid/140055484
https://opple.eu/pl/pid/140055486
https://opple.eu/pl/pid/542098017600
https://opple.eu/pl/pid/542098017700
https://opple.eu/pl/pid/542098009600
https://opple.eu/pl/pid/542098009800
https://opple.eu/pl/pid/542098045500
https://opple.eu/pl/pid/542098000800
https://opple.eu/pl/pid/542098000900
https://opple.eu/pl/pid/140060852
https://opple.eu/pl/pid/542098030700

Parametry techniczne

Trwatos¢ (L70)
Trwatos¢ (L80)
Trwatos¢ (L90)

Liczba cykli wiaczania i wytaczania

Spéjnosc koloréw (SDCM)
Sciemnianie

Kat Swiecenia

Kolor wykoriczenia

UGR

IP strony przedniej

IP czes$¢ do wbudowania
IK

Klasa ochrony

Grupa ryzyka (EN 62471)
W tym zasilanie (tak / nie)
Préba rozzarzonym drutem
PF

100 000 h
70000 h

50 000 h

100 000

3

On-Off /1-10V /
DALI2 / BLE2
90°

Biaty RAL9003
<19

P54

P20

IKO3

Il

RGO

Tak

650°C

>09

Rysunki techniczne (mm)

LEDPanelS-P6 Sq595

| 595

595

LEDPanelS-P6
Driver On/Off

170
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Zasilanie elektryczne
Czestotliwosé
Napiecie AC

DC input voltage

LAT
GWARANCIJI

- (€

50/60 Hz
220-240 V

Patrz zatacznik do
katalogu Dostepne
wersje potaczen

Dtugos¢ kabla 230V Tm

Obudowa Aluminium
Optyka PMMA

Wykonanie pokrywy Polistyren (PS)

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy -10~+45°C
Temperatura uzytkowania +25°C
Temperatura sktadowania -20~+50°C
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Na naszej stronie znajdziesz wiecej szczegétowych informacji oraz warunki uzytkowania.



